et in missa et cum vestibus sacris
 dam et orones que in profanem
 dicitur secrete vocantur de quo et des-
 lunt sub demitinatione sacerdotum
 dicitur est. **C**onsecratur quod mens
 ut promissum ad id solum de se in-
 tenta non eos qui adorant in
 spiritu et dicitur adorare oportet ne vo-
 musce venientes perdat suavis
 unguentum. **S**ed **E**o vii. **U**n in por-
 tue cogitantes tollant duos
 orones flabello spiritus aqua abigat
 et inspiratio gratia repellant
 quod dicitur auster adueniens et spiritus sanctus
 accedens perfler oronem et in
 fandy ut dicitur in fluxu et ut
 vinctus habundant. **A**d quod dicitur
 du estuo tpe martiale flabellu
 du secula dicitur adhibere. **H**ic
 vobis ne vox musce venientes perdat
 suavis unguentum dicitur per quod cano-
 dicitur de expedire non morose et
 ne auditoribus redit. **Q**uod dicitur in
 mixto de fac festinant quod de
 molarone agitur. **D**icitur est. **S**ed
 et ibi et gmedit festinant. **S**ed
 in nimio et festinant quod non de
 sacra sine sale et discreto et
 duos affert. **S**ed in libro legi
 ne vllg curae gmedit possit.
Prophetia dicitur sacerdos missam cele-
 brans respicit ea que alim pon-
 tificis in secula solum et quod xpi
 egit quem ille profanum.

A

Quintus

B

Lviii

Si quidem ea que sunt apud
 scire usque in fine passionis septem
 sunt et rursus dominum representant.
 Percolit enim in membris eius que
 gesta sunt per ebdomadam ante
 pascalem ad eam luna prima mensis
 quoniam abijt sol solima usque ad
 xvij quoniam resurrexit a mortuis
 per multiplices sacrificios in
 facibus et canonibus ymago etiam
 sicut de pingit ut non solum intell
 ectus hinc unde et aspiens pite
 memora dicitur passionis spiritus.
Et forte diuina sunt est quidem
 licet humana sit indurata perant
 ut ab ea lra canon maret
 f. a. t. que habet rhan dr
 a sui for sig et mistru est
 ondi. et expro dicitur duo p
 ezeth. Sig rhan in finibus vi
 roz. dolentia et gemit. sup ab
 hoarioribus irim. quoniam proxi pa
 siones h. oia mte impliat
 et efficant hnt. **Q**uoniam da in
 codicibus et maiestas patris et
 ymago de pingit capiti ut sa
 rdos quoniam pnt vidat quoniam iuo
 rat et quoniam alloqr. dicitur Be
 at. passio quoniam h. repnta cord
 onit nigra. **S**acerdos aut
 osculat pedes maiestatis ipi
 et sig in fronte. imus quoniam reu
 ent admistru accidit. **Q**uoda

in pro osculant pedes maiestatis
 et pro capiti. sem slem canoib.
Alij autem ego quoniam p filiu puer
 adprom. **D**emde dicitur Be is
 se inclinat ut ibi dicit. **B**e
 eta et passioem repntat pa
 sio map i. **V**n a meores et f.
Cruceus i. **H**ostia p am ho scis
 ho imad. **O**ra ud apud mte
 mcepta i. **S**upplex te rogantur.
Epi seu sacerdos inclinato tu
 sca in altare sig et emissioez.
 spuo capite inclinato. **E**leuato
 uor et diu. **N**ob quoque et sig
 exclamatoez certionis. dicitur
Ve filius dei est iste. **D**ue et f
 sup corp et calice fce. dicitur x
 p duobus plus capiti. **O**blata
 in calice sig corp xpi. **V**nu
 in calice sagne ei. **S**ubdya
 com recedens a facie epi mapi
 ent pr m. sig mltres sept
 to duo recedentes amonumto.
 parua sig semidaz corda in
 obseqo seplre xpi latitudine.
 caritatis patencia pur subti de
 oblatoe dem est. **D**ijis psua
 loca dicit. **T**radit aut quoniam
 celasij p. **Q**uoniam gesimij p m. a.
 bro per pnciplr ordinaut no
 em sceta to. sunt ut ab uno
 copona est pur dicit. mltia
 pnta sup vbo. **C**omunicantes.